
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 065/2024 
 

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da 
homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 065/2024. Processo Administrativo 
nº 12716/2024 Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA LARGO DA 
INDEPEDÊNCIA, Nº137, BAIRRO KENNEDY, ALAGOINHAS-BAHIA, CEP 48.000-111, 
PARA O FUNCIONAMENTO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE 
SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CACS-FUNDEB; 
CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - CME, E DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, ORGÃOS FISCALIZADORES DAS 
AÇÕES/ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE 
ALAGOINHAS-BAHIA. Em favor de: ANTONIO ITAPICURU MARTINS DE LIRO. Valor 
global: R$ 24.771,60 (Vinte e quatro mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta 
centavos). Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.36. Data da Homologação: 
11/11/2024. Alagoinhas-BA, 11/11/2024. Marcos Vinicius Araújo de Amorim – Secretário 
Municipal de Educação de Alagoinhas. 
 

Edição 4.398 | Ano 16
11 de novembro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - INEX 065/2024

Certificação Digital: IZ0GQAAF-AD8JTNR9-RII4NG9N-MWYEKMBK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


